

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง
 ตอน 1 ระหว่าง กม.47+000 - กม.48+350 (ทางหลักขาออก) ปริมาณงาน 13,400 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก /
 งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 1
 ระหว่าง กม.47+000 - กม.48+350 (ทางหลักขาออก)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 11,965,373.76 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทศพร พยุรวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ชาณูชัย พรหมชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าหมวดทางหลวงบางปะกง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

7.3 จารุวัฒน์ ทิพย์สุข กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

๕ ธันวาคม

นาย ทศพร พยุรวงศ์

13 ธันวาคม 2564 17:44:28

๐.๑๐๗

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ผส.ทล.๑๔

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **จ้างก่อสร้างงานจ้างมาทำการศึกษาการบูรณะทางวิ่งมอเตอร์เวย์ 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บงบัว - บางปะกง ตอน 1 ระหว่าง กม.47+000 - กม.48+350 (ทางหลักขาออก) ปริมาณงาน**

13,900 ตร.ม. โดยวัสดุเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **แขวงทางหลวงเอเชียที่ 9/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	35,000	189.71	6,639.85	1.3172	249.88	8,746.01
2	2. CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)	ลบ.ม.	30,000	300.33	9,009.90	1.3172	395.59	11,867.84
3	3. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	13,400,000	13.11	175,674.00	1.3172	17.26	231,397.79
4	4. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	13,400,000	68.51	918,034.00	1.3172	90.24	1,209,234.38
5	5. PRIME COAT	ตร.ม.	13,400,000	32.19	431,346.00	1.3172	42.40	568,168.95
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	13,400,000	13.80	184,920.00	1.3172	18.17	243,576.62
7	7. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	13,400,000	236.61	3,170,574.00	1.3172	311.66	4,176,280.07
8	8. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	13,400,000	302.15	4,048,810.00	1.3172	397.99	5,333,092.53
9	9. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	485,000	281.46	136,508.10	1.3172	370.73	179,808.46
10	10. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	แผนราย	1,000	2,430.24	2,430.24	1.3172	3,201.11	3,201.11
รวมราคากลาง								11,965,373.76

นาย ทศพร พุฒรังษ์

13 ธันวาคม 2564 17:44:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกาการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บงบัว - บางปะกง ตอน 1 ระหว่าง กม.47+000 - กม.48+350 (ทางหลักขาออก) ปริมาณงาน**

13,400 ตร.ม. โดยวัดคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมหลวง**

นาย ทศพร พยุรวงศ์

13 ธันวาคม 2564 17:44:59

หน้า 2 จาก 2

